

# **OBWIESZCZENIE**

**WÓJTA GMINY KRZYWCZA**

**z dnia 10 lipca 2024 r.**

**w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na sołtysów  
oraz kandydatów na członków komisji wyborczych  
w wyborach sołtysów zarządzonych na dzień 25 sierpnia 2024 roku**

Na podstawie Uchwały III/16/2024 Rady Gminy Krzywca z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów na terenie gminy Krzywca podaje się do publicznej wiadomości informację o sposobie i terminie zgłaszania kandydatów na sołtysów oraz kandydatów na członków komisji wyborczych w wyborach sołtysów

1. Kandydaci na sołtysów powinni złożyć do 13 sierpnia 2024 roku do godz. 15<sup>00</sup> – u Kierownika Referatu Organizacyjno-Administracyjnego i Promocji Gminy Krzywca pok. nr 7 pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie – wzór oświadczenia można otrzymać w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy lub u Kierownika Referatu Organizacyjno-Administracyjnego i Promocji Gminy Krzywca pok. nr 7.
2. Do oświadczenia winien być dołączony wykaz co najmniej 10 osób popierających kandydaturę, posiadających czynne prawo wyborcze i stale zamieszkujących na terenie sołectwa. Wykaz osób popierających powinien być sporządzony jednostronnie na formularzu opatrzonym w nagłówku napisem: „WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATURĘ (imię i nazwisko) NA FUNKCJĘ SOŁTYSA (nazwa miejscowości”. Wykaz osób popierających kandydaturę powinien zawierać co najmniej imię i nazwisko, adres zamieszkania, numer dowodu osobistego (lub numer PESEL) oraz własnoręczny podpis osoby popierającej. Wzór formularza wykazu można otrzymać w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy Krzywca lub u Kierownika Referatu Organizacyjno-Administracyjnego i Promocji Gminy Krzywca pok. nr 7.
3. Po spełnieniu wymaganych warunków, kandydaci otrzymują zaświadczenie o zarejestrowaniu kandydatury w wyborach sołtysa.
4. Prawo zgłoszenia 1 kandydata do komisji wyborczej dla wyboru sołtysa w danej miejscowości posiadają zarejestrowani kandydaci na sołtysa tej miejscowości.
5. Przyjętym na członka komisji wyborczej jest ten kandydat, który zostanie zgłoszony pisemnie – do 16 sierpnia 2024 roku, do godz. 15<sup>00</sup> – u Kierownika Referatu Organizacyjno-Administracyjnego i Promocji Gminy Krzywca pok. nr 7 przez zarejestrowanego kandydata na sołtysa. Do zgłoszenia winno być dołączone oświadczenie o wyrażeniu zgody na pracę w komisji. Wzory zgłoszeń i oświadczeń można otrzymać w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy Krzywca lub u Kierownika Referatu Organizacyjno-Administracyjnego i Promocji Gminy Krzywca pok. nr 7.

**Wójt Gminy Krzywca**

**(-) Waław PAWŁOWSKI**